

Årsredovisning för
Abitude Consulting AB

559483-9812

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Göhran
Verkställande direktör

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Abitude Consulting AB, 559483-9812, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

År 2025 är bolagets andra verksamhetsår. Bolaget har sitt säte i Lunds kommun och dess verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom industri och forskningsanläggningar med fokus på fusion, fission, spallation och partikelacceleratorer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat 2025 eftersom verksamheten föregående år startades först hösten 2024.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	2 174 859	958 889
Resultat efter finansiella poster	1 298 741	567 566
Soliditet %	67,5	49,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		347 312
Balanseras i ny räkning		347 312	-347 312
Vinstutdelning		-209 000	
Årets resultat			776 188
Belopp vid årets utgång	50 000	138 312	776 188

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	138 312
Årets resultat	776 188
Summa	914 500
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	914 500
Summa	914 500

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-21 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 174 859	958 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 174 859	958 889
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 460	-83 319
Personalkostnader	2	-806 985	-308 355
Summa rörelsekostnader		-877 445	-391 674
Rörelseresultat		1 297 414	567 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 327	351
Summa finansiella poster		1 327	351
Resultat efter finansiella poster		1 298 741	567 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		-320 000	-130 000
Resultat före skatt		978 741	437 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 553	-90 254
Årets resultat		776 188	347 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 403	263 284
Övriga fordringar		50 032	25
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		138 852	141 876
Summa kortfristiga fordringar		432 287	405 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 526 854	603 210
Summa kassa och bank		1 526 854	603 210
Summa omsättningstillgångar		1 959 141	1 008 395
SUMMA TILLGÅNGAR		1 959 141	1 008 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 312	0
Årets resultat		776 188	347 312
Summa fritt eget kapital		914 500	347 312
Summa eget kapital		964 500	397 312
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		450 000	130 000
Summa obeskattade reserver		450 000	130 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		219 217	59 354
Övriga skulder		200 741	109 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 683	312 009
Summa kortfristiga skulder		544 641	481 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 959 141	1 008 395

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-21 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Lund

Magnus Göhran
Magnus Göhran
Verkställande direktör

2026-01-30

Datum